
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.444.2023 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 16 lutego 2023r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą.  

Na podstawie art 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40), art.19 ust 4 ustawy z dnia 21 listopada 
2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz. 530) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyją w następujacym składzie: 

1. Teresa Rudzik - Przewodniczący Komisji 

2. Anna Jakuć - Członek Komisji 

3. Elżbieta Łupińska - Członek Komisji 

do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą Pana 

Tomasza Cyuńczyka zatrudnionego na stanowisku Dyrektora w Zakładzie 
Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym z siedzibą w Księżynie. 

§ 2. Egzamin rozpocznie się w dniu 24 lutego 2023r. o godz. 9.00. 

§ 3. Komisja egzaminacyjna ustala zakres pytań na część ustną i pisemną 
oraz ustala skalę punktową. 

§ 4. Warunkiem zaliczenia egzaminu z wynikiem pozytywnym jest uzyskanie, 
co najmniej 60% punktów możliwych do zdobycia łącznie z części ustnej 
i pisemnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

WÓJT 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333D83FA-487B-4A0A-84C3-D9A30C89159D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


